
R ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ROPCZYCACH

Ropczyce, 11 grudnia 2023 r.

Dz_2023_28

dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia pn. „Montaż systemu klimatyzacji w Przychodni

Rejonowej w Ropczycach - Administracja” ogłoszonego na stronie www.zozropczyce.pl w dniu

07.12.2023 r.

W związku z pytaniami Wykonawców Zamawiający — Zespół Opieki Zdrowotnej w Ropczycach — udziela

odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o udostępnienie przedmiaru robót oraz kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie posiada przedmiaru oraz kosztorysu ofertowego.

Pytanie 2:

Czy klimatyzatory maja być ścienne ?

Odpowiedź 2:

Należy zamontować jednostki ścienne.

Pytanie 3:

Zgodnie z rzutami jednostkę zewnętrzną dla pomieszczenia 26 należy zamontować na gruncie. Czy

dopuszcza się zamontowanie jednostki zewnętrznej na elewacji budynku?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza montaż na elewacji.

Pytanie 4:

Z czego wykonany jest grunt, na którym należy zamontować jednostki zewnętrzne?

Odpowiedź 4:

Odbój z kostki brukowej.

Pytanie 5:

Gdzie znajduje się komin, na którym można zamontować jednostkę zewnętrzną.
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Odpowiedź 5:

Komin widoczny na rzucie piętra III. Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do OPZ.

Pytanie 6:

Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z klimatyzatorów?

Odpowiedź 6:

Na zewnątrz grawitacyjnie.

Pytanie 7:

Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego z

klimatyzatorów?

Odpowiedź 7:

Grawitacyjnie.

Pytanie 8:

Skąd zasilane będą klimatyzatory z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka? Proszę podać odległość źródła

zasilania od każdego z pomieszczeń.

Odpowiedź 8:

Z gniazdek zlokalizowanych w pomieszczeniach, średnia odległość gniazdka od proponowanych lokalizacji

jednostek wewnętrznych to 5 mb.

Pytanie 9:

Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z klimatyzatorów.

Odpowiedź 9:

Rysunki załączone do zapytania ofertowego są w skali 1:100 na arkuszach A1, orientacyjną odległość można

pobrać z rysunków. W celu pobrania dokładnych pomiarów Zamawiający zaleca wizję lokalną.

Pytanie 10:

Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 4 klimatyzatorów (i relacji źródło

zasilania - jednostka zewnętrzna). Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy

prowadzić w korytkach? Jeśli nie to jak?

Odpowiedź 10:
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Zamawiający przewidział montaż 9 klimatyzatorów, rysunki załączone do zapytania ofertowego są w skali

1:100 na arkuszach A1, orientacyjną odległość można pobrać z rysunków. W celu pobrania dokładnych

pomiarów Zamawiający zaleca wizję lokalną. Instalację należy prowadzić w korytkach natynkowo

Pytanie 11:

Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić natynkowo w korytkach? Jeśli nie to jak?

Odpowiedź 11:

Instalację należy prowadzić natynkowo w korytkach.

Pytanie 12:

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedź 12:

Stropy w przychodni żelbet, ściany pustaki ceramiczne/ rdzenie żelbetowe.

Pytanie 13:

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 4 klimatyzatorów.

Odpowiedź 13:

Rysunki załączone do zapytania ofertowego są w skali 1:100 na arkuszach A1, orientacyjną odległość można

pobrać z rysunków. W celu pobrania dokładnych pomiarów Zamawiający zaleca wizję lokalną

Pytanie 14:

Jaka jest wysokość od gruntu do każdej jednostki zewnętrznej?

Odpowiedź 14:

1 ZAOPATRZENIE — Klimatyzator split o mocy chłodniczej minimum 3 kW pom. 26

Lokalizacja na gruncie

2 Kadry kierownik — Klimatyzator split o mocy chłodniczej minimum 2 kW pom. 123

Odległość od gruntu- 3.6 m

3 Kadry — Klimatyzator split o mocy chłodniczej minimum 3 kW pom. 124

Odległość od gruntu- 3.6 m

4 Koordynator POZ — Klimatyzator split o mocy chłodniczej minimum 2 kW pom. 126

Odległość od gruntu- 3.6 m
|

5 Radca prawny — Klimatyzator split o mocy chłodniczej minimum 2 kW pom. 128

Odległość od gruntu- 3.6 m
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6 Główny Księgowy — Klimatyzator split o mocy chłodniczej minimum 2 KW pom. 128

Odległość od gruntu- 3.6 m
|

7 Rejestracja ogólna — Klimatyzator split o mocy chłodniczej minimum 4,5 kW pom. 145

Odległość od gruntu- 3.6 m

8 Pomieszczenie Dyrektora — Klimatyzator split o mocy chłodniczej minimum 3 kW pom. 315

Odległość od gruntu powyżej 12 m — montaż jednostki na parapecie lub na kominie

8 Punkt pobrań — Klimatyzator split o mocy chłodniczej minimum 2 kW pom. 331

Odległość od gruntu powyżej 12 m — montaż jednostki na parapecie

Pytanie 15:

Jakiego rodzaju mają być jednostki wewnętrzne? (ścienne, kasetonowe, konsole)?

Odpowiedź 15:

Należy zamontować jednostki ścienne.

Pytanie 16:

Gdzie mają być odprowadzone skropliny z poszczególnych jednostek?

Odpowiedź 16:

Na zewnątrz grawitacyjnie.

Pytanie 17:

Jaka jest odległość od każdej poszczególnej jednostki zewnętrznej do miejsca z którego ma być zasilana?

Gdpowiedź 17:

Rysunki załączone do zapytania ofertowego są w skali 1:100 na arkuszach A1, orientacyjną odległość można

pobrać z rysunków. W celu pobrania dokładnych pomiarów Zamawiający zaleca wizję lokalną.

Pytanie 18:

Proszę o informację czy instalacja freonowa zasilająco-sterująca i odprowadzania skroplin ma być
prowadzona w korytach PCV natynkowo.

Odpowiedź 18:

Instalację należy prowadzić natynkowo w korytkach.

Pytanie 19:
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Proszę o informację czy odprowadzenie skroplin ma być przeprowadzone grawitacyjnie czy przy użyciu
pompek skroplin.

Odpowiedź 19:

Grawitacyjnie

Pytanie 20:

Czy zasilanie urządzeń czyli jednostek zewnętrznych klimatyzatorów może być z najbliższego gniazda
sieciowego lub puszki dla danej lokalizacji klimatyzatora.

Odpowiedź 20:

Z gniazdek zlokalizowanych w pomieszczeniach, średnia odległość gniazdka od proponowanych lokalizacji

jednostek wewnętrznych to 5 mb.

Pytanie 21:

Czy w związku z kończącym się rokiem 2023 oraz zbliżającymi się świętami może zaistnieć fakt iż część
prac lub całe były by wykonywane w styczniu czy dopuszczają Państwo taka możliwość oczywiście faktura
rozliczeniowa była by datowana na grudzień 2023r.

Odpowiedź 21:

Całość zamówienia należy wykonać i rozliczyć zgodnie z treścią zapytania ofertowego tj. do 14 dni od

podpisania umowy.

Zobowiązuje się Wykonawców do uwzględnienia powyższych modyfikacji w treści składanych ofert.

Plej
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